2023年 10月 26日

各 位

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ヨロズ愛知は、定款の一部を変更し、2024年４月１日付で商

号を「株式会社ヨロズサステナブルマニュファクチャリングセンター」とし、本店所在地の変更

をすることを、2024年３月開催予定の同社臨時株主総会に付議することを、本日付の同社取締役

会にて決議いたしましたのでお知らせいたします。

                  記

１．当該連結子会社の概要

（1）現商号 株式会社ヨロズ愛知

（2）現本店所在地 愛知県名古屋市港区当知 1-1304

（3）現代表者の役職・氏名 代表取締役社長 伊藤 直明

（4）資本金 100百万円

（5）事業内容 自動車部品製造業

２．2024年４月１日以降の当該連結子会社の概要

（1）新商号 株式会社ヨロズサステナブルマニュファクチャリングセンター

（2）新本店所在地 岐阜県安八郡輪之内町楡俣字一色 1465-1

（3）新代表者の役職・氏名 代表取締役社長 吉松 正春

（4）資本金 100百万円

（5）事業内容 自動車部品製造業

３．変更理由

岐阜県安八郡輪之内町に建設中の新工場にて、ヨロズ愛知の生産の集約を行うことに伴い、商号

を変更するものです。

以上